第５号様式（第３条第４項関係）

 登録事項変更・廃止届
平成　　年　　月　　日

西　郷　村　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　登録団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）

西郷村歩道除雪隊奨励金交付事業実施要領第３条第４項の規定により、登録事項を変更・廃止しましたので届け出ます。

記

	届出の内容

	　１　登録事項を変更します

　２　団体の登録を廃止します

　　※該当する番号に○印をつけてください

登録事項の変更内容（登録事項の変更の場合のみ記入）

	変更前
	変更後

	ふりがな

	団体名

	団体の種類

	代表者
	氏名

	住所

	電話

	口座振替
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

	普通・当座

	ふりがな

	口座名義

	　　　　　　　　　　　　印

	活動者名簿

（第２号様式）
	平成　　年　　月　　日届出
	平成　　年　　月　　日変更

（第２号様式の変更を添付）

	除雪実施計画

（第３号様式）
	平成　　年　　月　　日届出
	平成　　年　　月　　日変更

（第３号様式の変更を添付）

第６号様式（第９条関係）
西郷村歩道除雪隊奨励金交付申請書
平成　　年　　月　　日

西　郷　村　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　歩道除雪を実施したので、西郷村歩道除雪奨励金交付事業実施要領第９条の規定により、
次のとおり報告し、奨励金の交付を申請します。
	除雪実施箇所

	箇所

	申請額計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別紙「申請額調書」に該当事項を記入してください、

　※　除雪の方法は、該当するもの全てを○で囲んでください。

　※　歩道除雪の延長は、１の位は切捨てし、１０ｍ単位で記入してください。

　※　下記の書類を添付してください。

　　　　１）除雪実施箇所を記入した路線図

　　　　２）除雪参加者名簿（第７号様式）

　　　　３）除雪の実施状況の前後（全景）、および除雪幅員（代表箇所）が確認できる写真

第７号様式（第９条関係）

除雪参加者名簿

申請年月日　平成　　年　　月　　日
	団体の名称

	除雪の実施日
	平成　　年　　月　　日（　　）

	番号
	氏　名
	道路区分
	主な除雪作業

（○で囲んでください）

	村管理
	私道等

	１

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	２

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	３

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	４

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	５

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	６

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	７

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	８

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	９

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１０

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１１

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１２

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１３

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１４

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１５

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１６

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１７

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１８

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	１９

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

	２０

	除雪機械運転・除雪機械補助・スコップ・スノーダンプ
その他（　　　　　　　　　）

　　※　事前に第２号様式で報告済みの方以外は参加できません。

　　※　記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。

　　※　道路区分欄は，除雪をした道路について○を付けてください。